
令和 5年 8月吉日 

お取引先 各位 

株式会社ヒラオカユニ 

〒730-0803 

広島市中区広瀬北町 8-9 

TEL；082-231-1791 

FAX；082-292-1867 

hiraokayuni@crux.ocn.ne.jp 

 

夏季休業のご案内 

 

拝啓 

 

貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

誠に勝手ながら下記の通り弊社夏季休業日とさせて頂きます。 

何かとご迷惑をおかけすることと存じますが、 

何卒ご了承くださいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

休業期間 

令和 5年 8月 11日（金）～ 令和 5年 8月 16日（水） 

※8月 10日（木）は午前中のみ営業となります。 

※8月 17日（木）より平常業務となります。 

 

以上 


